

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>27 декабря 2023 г. № 1004</u> г. Воронеж

О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 11.11.2015 № 871

В целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие действующему законодательству Правительство Воронежской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 11.11.2015 № 871 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Воронежской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 16.09.2016 № 681, от 15.02.2017 № 105, от 15.11.2018 № 998) следующие изменения:
- 1.1. В преамбуле слово «правительство» заменить словом «Правительство».
  - 1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова А.А.».
- 1.3. В требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Воронежской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения:
- 1.3.1. В грифе утверждения и далее по тексту слова «правительство Воронежской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Воронежской области» в соответствующем падеже.

- 1.3.2. В абзаце первом подпункта «б» пункта 1 слова «исполнительных органов государственной власти Воронежской области» заменить словами «исполнительных органов Воронежской области».
- 1.3.3. В пункте 2 слово «департаментом» заменить словом «министерством».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова А.А.

Временно исполняющий обязанности Губернатора Воронежской области



С.Б. Трухачев